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ROZEZNANIE RYNKU - SZACOWANIE WARTOŚCI ZAMÓWIENIA 

 

Główny Inspektorat Ochrony Środowiska, w ramach realizacji projektu „Droga do czystego 
środowiska - program edukacyjno-promocyjny na rzecz wzmocnienia świadomości 
społecznej korzystania ze środowiska z poszanowaniem ogólnie przyjętych zasad i norm”, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-20, zwraca się z prośba o wstępne oszacowanie wartości 
zamówienia, zgodnie z poniższym opisem: 

I. Usługa zaprojektowania strony internetowej dedykowanej projektowi, która będzie 
zawierała następujące zakładki: 
 Informacje o  projekcie  - cele projektu, planowane efekty, wartość projektu, wkład 

Funduszy Europejskich; 
 Informacje o  prowadzonych warsztatach - tematy warsztatów, terminy; 
 Informator dla organów biorących udział w warsztatach, w którym zostaną zawarte 

dane w formie 50 pytań z odpowiedziami, które będą stanowić kompendium wiedzy 
ułatwiające prowadzenie przez te instytucje spraw z zakresu walki z szara strefą. 

 Zrealizowane reportaże  interwencyjne; 
 Linki do stron związanych z ochroną środowiska; 
 Zakładka/link do strony propagującej krajowe formy ochrony przyrody; 
 Numer telefonu  interwencyjnego. 
 Założenia graficzne strony będą zgodne z „Podręcznikiem wnioskodawcy  

i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji  
i promocji”. 

 Strona projektu będzie dostępna m.in. przez portal GIOŚ poprzez kliknięcie w baner.  
 

II. Wymagania techniczne:  
 Strona powinna zostać wykonana przy wykorzystaniu PHP lub PYTHON/DJANGO,  
 powinna być responsywna oraz zgodna z WCAG2.0,  
 powinna zawierać dedykowany system zarządzania treścią, w dwóch wersjach 

językowych (PL i EN)  
 baza danych MySQL (MariaDB) lub ORACLE 11g 
 serwer WWW – APACHE 
 system operacyjny REDHAT Linux lub Ubuntu 
 Licznik wejść na stronę, licznik obejrzanych filmów oraz pobrań załączonych filmów  

i plików. 

 

Zapytanie ma na celu określenie wartości szacunkowej niezbędnej do przeprowadzenia 
ewentualnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z przepisami 
ustawy Prawo zamówień publicznych i nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego, 
jak również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych.  
 
Proszę o przesłanie szacunkowych kosztów realizacji każdej z w/w usług  
do dnia 24 listopada 2017 r. na adres: w.fediuszko@gios.gov.pl  


